2024 年 4 ⽉

お客様各位
  カーディナルヘルス株式会社

販売中⽌のご案内

謹啓 貴院益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度永らくご愛顧を頂いて参りました弊社製品「モノジェクト 注射筒 60㎖」、「モノジェクト カテーテル チッ
プ シリンジ」につきまして、誠に勝⼿ながら、販売終了とさせていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。
お客様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。また、今までのご愛顧に⼼より
感謝申し上げます。
今後とも、お客様にご満⾜いただける製品の提供を⽬指していきますので、変わらぬご愛顧のほど、宜しくお願い申し
上げます。

謹⽩

－ 記 －

【販売中⽌製品】

⼀般医療機器 : 汎⽤注射筒
ク ラ ス 分 類 : I
販売終了理由 : 輸⼊停⽌の為
販売終了時期 : 2024 年 8 ⽉頃（在庫状況により前後する可能性が御座います。）

以上

■ご案内⽂書はこちらからもご参照いただけます。
カーディナルヘルス株式会社 医療関係者向け製品情報サイト
https://cardinalhealth-info.jp/

カタログ番号 販売名 JANコード JMDNコード 医療機器届出番号
S560-LK モノジェクト　注射筒  60㎖ 4987578081319 13929001 22B1X00007KD004A
S560-C モノジェクト  カテーテル  チップ  シリンジ 4987578081296 13929001 22B1X00007KD010A